【博罗县教育局校园安保服务采购项目】采购协议

甲方名称：博罗县教育局    乙方名称：惠州市公共资源交易中心博罗分中心
甲方授权代表：谢志钧     乙方授权代表： 邓金仁
联系电话：15976218180     联系电话：0752-6286632
签字日期：2019-01-10 09:39  签字日期：2019-01-10 09:39
[bookmark: _GoBack]
根据国家十四部委联合颁布的《公共资源交易平台管理暂行办法》（发改委第39号令）和《中华人民共和国政府采购法实施条例》（国务院令第658号）第16条的规定，乙方受甲方的委托组织实施采购活动。甲乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，经双方协商一致，现就有关事项达成如下协议。
第一条 委托项目基本情况
（一）采购计划编号：惠公易采博罗【2018】105号
（二）采购项目名称：博罗县教育局校园安保服务采购项目
（三）项目采购方式: 公开招标
（四）采购预算金额：13,946,400.00元

第二条 甲方委托乙方的具体事项
（一）甲方根据自身的需要是否委托乙方通过交易平台公示采购需求书（含评分标准、合同）。甲方收到供应商异议意见按规定确认是否吸收异议意见并完善采购需求书。
（二）甲方委托乙方按甲方提供的委托采购材料来编制、发布采购文件，采购预算达到公开招标数额并按公开招标实施采购的，甲方通过乙方的交易系统审核确认采购文件后向财政部门提交备案。甲方确认财政部门提出的招标文件备案意见后乙方才能按规定发布招标公告，招标公告期间如因甲方原因需要澄清变更的，需甲方确认。采购信息公告在政府采购监管部门指定的媒体上发布，发布中标（成交）公告后向中标（成交）人发出中标（成交）通知书。
（三）甲方委托乙方组织开标评标活动。
（四）甲方应当公布质疑受理的联系人、地址、电话。如有质疑，根据需要，甲方可以视情况委托乙方组织原评标委员会出具报告协助甲方质疑答复。甲方应在法定时限内完成质疑答复。
第三条 甲方的权利和义务
（一）甲方向乙方提供合法合规的采购需求（含评分标准、合同），采购需求的格式应符合乙方电子交易规范的格式。
（二）甲方作为本项目采购主体需要监督采购全过程，根据《广东省实施〔中华人民共和国政府采购法〕办法》第十七条的规定需要派出本单位在编人员与乙方对接处理采购过程中的有关事宜。
（三）甲方需要向财政部门核准依法采购的有关审批事项，并向乙方提供财政部门对采购项目进行核准的有关审批文件。
（四）招标公告公布甲方的联系人、地址、电话。甲方负责受理和答复供应商对采购文件、采购结果及按采购文件规定由采购人在开标评标中执行的采购程序提出的询问和质疑，负责受理和答复公民对采购文件、采购结果及按采购文件规定由采购人在开标评标中执行的采购程序提出的信访和举报。
（五）甲方通过乙方提供的场所服务，在乙方见证下，使用广东省财政厅抽取专家系统（终端）进行抽取专家组建评标委员会（含谈判、询价、磋商、预审小组）（简称评标委员会），解密后打印好名单。
（六）如果采购方式为招标方式的，甲方需派出一名采购人代表参与开标；派出一名或以上的单数人员全权代表甲方在评标之前按采购文件的规定审查供应商资格并出具审查结果；满足评标条件的，派出一名人员作为采购人代表与专家组成评标委员会进行评审。如果采购方式为非招标方式的，派出一名人员作为采购人代表与专家组成评标委员会进行评审，并自己视情况可以派出一名监督代表。参加评标的采购人代表不能参加开标。
（七）甲方按照法规及采购文件的规定确认中标（成交）结果后由乙方发布中标（成交）公告。
（八）如果重新组织招标或谈判或询价的政府采购活动，甲方需要书面向乙方出具重新组织政府采购活动的函告文件。
第四条 乙方的权利和义务
（一）乙方通过自己的网站（http://zyjy.huizhou.gov.cn/）公布一次性告知和委托材料的相关文本格式，此文本格式仅供参考，以甲方作为采购人提供最终确认的采购需求书（含评分标准、合同等）等委托材料为准。
（二）乙方应根据甲方要求编制采购文件，并报甲方确认。
（三）乙方负责受理和答复供应商对采购文件规定由乙方在开标评标过程中执行的采购程序提出的询问和质疑，受理和答复公民对采购文件规定由乙方在开标评标中执行的采购程序提出的信访、举报。
（四）乙方提供采购委托配套事项的咨询服务、培训服务。
（五）乙方对交易环节产生的采购档案予以保存。
第五条 委托协议的终止
自采购结果质疑有效期结束起或发布中标公告后，本协议规定的权利和义务已由双方全部履行完毕，本委托协议自动终止。
第六条 有关费用
根据市政府有关文件的规定，乙方（或乙方各分中心）不向中标（成交）供应商或采购人收取招标代理服务费。
第七条 违约责任
甲乙双方都应遵守有关法律、法规、规章的规定和本协议的约定，否则将承担对应的法律责任。因违约造成经济损失的，由违约方承担。
第八条 其他
（一）本协议自甲乙双方法定代表人或授权代表通过网签之日起生效。本协议一式二份，甲乙双方各执一份。
（二）其他未尽事宜由双方协商后解决。